VOLVO S40

Aptukyn:Ctanb 1.05909.1 3awunTa geuratena u Kl

KyaoB: CegaH

foa BbINYyCKa: 1996-2001

O6bemM agsurarens: 1,8

Tun KIM: AKITI

COCTAB KPEINEXA
(Ol ) O Or 4 WT.
2.BOIT MIOXL 25REW . vemmvrvvininmnriaes 2 WT.
Sl LU TR oo i, o s s i s S AR 6 LT,
4, BTYARE NE20 MM i sammss vus ins in e 2 WT.
5. KPOHWTEWH NEeBbIN....ivviiiiiininnninnn. 1 WT.
6. KPOHIUTEMH TIDABBIM. ounsinsnmmimssnamass 1 WT.
Ll L O TEREE sivuemmvamnicissinsomiviesa s i A i i R 2 W

MHCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE

1.CHSTb WTATHBIXA NblIIBHUK ABUraTens.

2 .BEIKPYTUTL WTATHLIE BONTLI B JOHXEpPOHaX
AaBTOMOOUNA U 38KPEnNUTb Ha 3TU MECTa KPOHIUTEWUHbI
neebld U npaeblkd BontaMmu M10x1,25%x40 yepes BTYIKU
h=20 MM.

3.BKpyTUTb Ha Heckonbko obopoTor Sontel M10x30
B WUTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B 3adHEU YaCTU
noapaMHUKa aBToMobuUNA.

Brynka h=20 MM

KpPOHLWTEUH NEBLIU

Brynka h=20 MM

bont M10x1,25%40
LLanéa 10

KpoHLITEUH Npaeblid

3aluTa

‘\ bont M10x30

Waliba 10

&

Bont M10x%30
LWanda 10

4.HapeTb 3aAHKK YacCTb 3aWWUThl HA YCTAHOBNEHHbIE

6ontol M10x30, nepegHOK 4acTb 3aWUThl KPEenuTb BonTtamu

M10x30 K YCTAHOB/IEHHbIM KPOHWTEWHAaM.
5.3aTaHYTb Bce pe3bboBble coeagnHeHUqa. (M10-50 HM,M8-30 HM,
M6-10 HM). UCNOoNb30BaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLlleHo.




